

## สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

รายการประมาณราคา ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์และห้องน้ำ


สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 13 ตำบลคลองหนึ่ง อำเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี ปริมาณงาน ก่อสร้างอาคารฯ จำนวน 2 หลัง


เจ้าของอาคาร โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลคลองหนึ่ง หมู่ที่ 13


ประมาณราคาวันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2563

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุนก่อสร้าง (บาท)	ค่าดำเนินการ	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	764,398.78	1.3064	998,610.56	<b>FACTOR F ปกติ</b>  เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %  เงินประกันผลงานหัก 0 %  ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %  ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7% ต่อปี
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม				
5	ประเภทงานครุภัณฑ์ ป้ายโครงการ				
รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น				998,610.56	
สรุป - คิดเป็นค่าก่อสร้างรวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น				<b>998,000</b>	
ตัวอักษร ( - แก้วแสนแก้วหมื่นแปดพันบาทถ้วน - )					

ขนาดเนื้อที่/พื้นที่	353	ตารางเมตร		
เฉลี่ยราคาประมาณ	2827.19	บาท/ตร.ม.	ระยะเวลาก่อสร้าง	150 วัน

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายบำรุง รื่นเรือง)

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายสุเทพ สิ้นทอง)

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายนิรัญ คลาดโรค)

## รายละเอียดแสดงราคากลางค่าก่อสร้าง

รายการประมาณราคา ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์และห้องน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 13 ตำบลคลองหนึ่ง อำเภอลำลูกหลวง จังหวัดปทุมธานี ปริมาณงาน ก่อสร้างอาคารฯ จำนวน 2 หลัง  
เจ้าของอาคาร โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลคลองหนึ่ง หมู่ที่ 13

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาวันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2563

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				@	เป็นเงิน	@	เป็นเงิน		
<b>1</b>	<b>งานวิศวกรรมโครงสร้าง</b>								
1.1	งานขุดดินและถมดิน	18.46	ลบ.ม.	-	-	50.00	923.00	923.00	
1.2	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรงรูปตัวไอ 0.22x0.22x21.00 ม. (รับน้ำหนักปลอดภัยได้ไม่น้อยกว่า 20 ตัน / ตัน )	20.00	ตัน	3,780.00	75,600.00	-	-	75,600.00	
1.3	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรงรูปตัวไอ 0.22x0.22x16.00 ม. (รับน้ำหนักปลอดภัยได้ไม่น้อยกว่า 15 ตัน / ตัน )	4.00	ตัน	2,880.00	11,520.00	-	-	11,520.00	
1.4	ทรายหยาบ	0.89	ลบ.ม.	460.00	409.40	-	-	409.40	
1.5	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.78	ลบ.ม.	1,300.00	2,314.00	-	-	2,314.00	
1.6	คอนกรีตโครงสร้าง	35.00	ลบ.ม.	2,200.00	77,000.00	-	-	77,000.00	
1.7	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	เหล็กเสริม DB 16 มม.	1,000.00	กก.	16.53	16,530.00	-	-	16,530.00	
	เหล็กเสริม DB 12 มม.	852.00	กก.	16.73	14,253.96	-	-	14,253.96	
	เหล็กเสริม RB 9 มม.	600.00	กก.	17.16	10,296.00	-	-	10,296.00	
	เหล็กเสริม RB 6 มม.	59.68	กก.	18.00	1,074.24	-	-	1,074.24	
1.8	ลวดผูกเหล็ก	61.95	กก.	24.69	1,529.55	-	-	1,529.55	
1.9	เหล็กตระแกรง WIRE MESH 4 มม. @ 0.20 ม.#	353.00	ตร.ม.	26.50	9,354.50	-	-	9,354.50	
1.10	ไม้แบบหล่อคอนกรีต	100.00	ตร.ม.	350.00	35,000.00	-	-	35,000.00	
1.11	ไม้กระดาน	49.00	ตร.ม.	300.00	14,700.00	-	-	14,700.00	
1.12	ตะปู	35.00	กก.	21.98	769.30	-	-	769.30	
<b>2</b>	<b>งานหลังคา</b>								
2.1	หลังคา Metal Sheet	500.00	ตร.ม.	350.00	175,000.00	-	-	175,000.00	
2.2	ครอบสัน Metal Sheet	36.00	ม.	350.00	12,600.00	-	-	12,600.00	
2.3	FLASHING Metal Sheet	18.50	ม.	350.00	6,475.00	-	-	6,475.00	
2.4	ท่อเหล็กกลมดำ 2 1/2"x4.0 mm.	31.00	ท่อน	799.50	24,784.50	-	-	24,784.50	
2.5	ท่อเหล็กกลมดำ 2"x4.0 mm.	99.00	ท่อน	771.55	76,383.45	-	-	76,383.45	
2.6	ฉันทันเหล็กกล่อง 125x50x2.3 มม.	2.00	ท่อน	679.33	1,358.66	-	-	1,358.66	
2.7	แปเหล็กกล่อง 100x50x2.3 มม. @ 1.00 ม.	76.00	ท่อน	439.88	33,430.88	-	-	33,430.88	
2.8	SAG ROD 12 mm. AT MID SPAN	8.52	กก.	16.73	142.54	-	-	142.54	
2.9	สลึงยึดหลังคา RB 12 mm. พร้อมเกรียวเร่ง	8.00	ชุด	1,500.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
<b>3</b>	<b>งานผนังและตกแต่ง</b>								

 ประธานกรรมการ  
 กรรมการ  
 กรรมการ



3.1	ผนังก่อคอนกรีตบล็อก 0.07x0.19x0.39 ม.	81.00	ตร.ม.	93.00	7,533.00	-	-	7,533.00
3.2	ผนังกรุกระเบื้องเคลือบ 12"x12"	33.60	ม.	243.00	8,164.80	-	-	8,164.80
3.3	ผนังฉาบเรียบ	162.00	ตร.ม.	58.00	9,396.00	-	-	9,396.00
4	<b>งานพื้นและตกแต่ง</b>							
4.1	พื้นคอนกรีตขัดมันเรียบ	258.00	ตร.ม.	83.00	21,414.00	-	-	21,414.00
4.2	พื้นปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12"x12"ชนิดกันลื่น	18.00	ตร.ม.	242.00	4,356.00	-	-	4,356.00
4.3	พื้นคอนกรีตขัดหยาบ	122.00	ตร.ม.	83.00	10,126.00	-	-	10,126.00
4.4	พื้นสมาร์ทบอร์ดหนา 20 มม. พร้อมโครงเก๋ราเหล็ก 100x50x3.2 มม. @ 0.40 ม.#	58.10	ตร.ม.	300.00	17,430.00	-	-	17,430.00
5	<b>งานติดตั้งประตู-หน้าต่าง</b>							
5.1	D-1 ประตูบานเปิด PVC. ขนาดตามแบบกำหนด พร้อมประกอบติดตั้งอุปกรณ์ครบชุด	4.00	ชุด	3,500.00	14,000.00	-	-	14,000.00
6	<b>งานทาสี</b>							
6.1	สีน้ำอะครีลิค ชนิดทาภายในอาคาร	60.00	ตร.ม.	32.00	1,920.00	-	-	1,920.00
6.2	สีน้ำอะครีลิค ชนิดทาภายนอกอาคาร	60.00	ตร.ม.	35.00	2,100.00	-	-	2,100.00
6.3	สีกันสนิม	120.00	ตร.ม.	35.00	4,200.00	-	-	4,200.00
6.4	สีน้ำมัน	120.00	ตร.ม.	38.00	4,560.00	-	-	4,560.00
7	<b>งานติดตั้งสุขภัณฑ์ห้องน้ำ</b>							
7.1	โถส้วมนั่งราบมีบ่อพักน้ำพร้อมติดตั้งอุปกรณ์ครบชุด	4.00	ตร.ม.	5,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00
7.2	โถปัสสาวะชายพร้อมติดตั้งอุปกรณ์ครบชุด	4.00	ตร.ม.	3,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00
7.3	อ่างล้างหน้าพร้อมติดตั้งอุปกรณ์ครบชุด	3.00	ตร.ม.	3,000.00	9,000.00	-	-	9,000.00
7.4	สายฉีดชำระ	4.00	ตร.ม.	350.00	1,400.00	-	-	1,400.00
7.5	ที่ใส่กระดาษชำระ	4.00	ตร.ม.	350.00	1,400.00	-	-	1,400.00
7.6	ช่องท่อน้ำทิ้ง+ตระแกรงดักขยะ	2.00	ตร.ม.	300.00	600.00	-	-	600.00
7.7	กระจกเงาดัดผนังสำเร็จรูป	3.00	ตร.ม.	450.00	1,350.00	-	-	1,350.00
8	<b>งานอื่น ๆ (ถ้ามี)</b>							
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							764,398.78
	สรุปต้นทุนราคากลางค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น							764,398.78

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบำรุง รื่นเริง)

(ลงชื่อ)



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุเทพ สิ้นทอง)

(ลงชื่อ)



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนิรุธ คลาดโรค)

## แบ่งงาน-งวดเงิน และระยะเวลาการก่อสร้าง

สิ่งก่อสร้าง	อาคารเอนกประสงค์และห้องน้ำ โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลคลองหนึ่ง หมู่ ๑๓
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลคลองหนึ่ง หมู่ ๑๓ อำเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี
ราคาค่าก่อสร้าง	๑๐๐ %
ระยะเวลาก่อสร้าง	๑๕๐ วัน (หนึ่งร้อยห้าสิบวัน)
การก่อสร้างแบ่งเป็น	๑ งวด (หนึ่งงวด)

งวดที่ ๑ (งวดสุดท้าย) จำนวนเงิน ๑๐๐ % (ร้อยละร้อยของเงินสัญญาจ้าง)  
จ่ายให้เมื่อผู้รับจ้างได้ทำการ  
๑.งานวิศวกรรมโครงสร้าง  
๒.งานหลังคา  
๓.งานผนังและตงแต่ง  
๔.งานพื้นและตงแต่ง  
๕.งานติดตั้งประตู-หน้าต่าง  
๖.งานทาสี  
๗.งานติดตั้งสุขภัณฑ์ห้องน้ำ  
และได้ก่อสร้างรายการต่างๆ ทั้งหมดเสร็จแล้ว ครบถ้วน ถูกต้องตามรูปแบบรายการ  
และสัญญาทุกประการ รวมทั้งทำความสะอาดสถานที่ก่อสร้างให้เรียบร้อย ให้แล้วเสร็จภายใน ๑๕๐ วัน

ประธานกรรมการ

(นายบำรุง รื่นเรือง)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลคลองสาม หมู่ ๕

กรรมการ

(นายสุเทพ สีนทอง)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลคลองห้า หมู่ ๑๓

กรรมการ

(นายนิรภัย คลาดโรค)

นายช่างโยธาชำนาญงาน เทศบาลเมืองท่าโขลง

กำหนดรายการ:คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งจังหวัดปทุมธานี

ที่ ๓๐๘/๒๕๖๓

ลงวันที่ ๑๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓